TI423C/28/zh/13.11
技术资料
STIP-scan CAM74/CAS74
全光谱在线测量系统
多参数 ( 硝酸盐、CODeq、BODeq、TOCeq、SAC、总悬浮固体、污
泥容量、污泥指数和浊度 ) 在线测量
应用
STIP-scan 在线测量系统适用于下列应用场合：

Endress+Hauser 13
订购信息
产品订货号 请使用下列网页上的在线组态设置工具获取完整有效的产品订货号。
请在浏览器中输入下列网址，进入产品主页：
CAM74 变送器：www.products.endress.com/cam74，或
CAS74 传感器：www.products.endress.com/cas74
1. 产品主页的右侧将出现下列菜单选项：
2. 点击 “Configure this product”。
3. 在新窗口中出现产品选型表。进行仪表组态设置，获取相应的产品订货号。
4. 点击网页顶部按钮，以 PDF 或 Excel 文件格式输出产品选型表。
供货清单 测量系统的供货清单如下：
• 传感器安装支架
• 传感器
• 数据电缆
• 变送器
• 清洗气泵
•《操作手册》
Add to product list
Price & order information
Compare this product
Configure this product
Product page function
STIP-scan CAM74/CAS74
14 Endress+Hauser
附件
安装附件 支撑臂
• 全长：700 mm ；可以作为安装立柱和安装材料 ( 适用于单传感器安装，订货号 71013968) 的补充
附件；不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：71013964
墙装支架，适用于变送器和单传感器安装
• 不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：71013961
安装材料
• 适用于变送器 ( 不锈钢外壳 ) 的壁式安装
• 订货号：71013971
安装立柱和安装材料，适用于变送器和单传感器安装
• 不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：71013970
安装立柱和安装材料，适用于单传感器安装
• 适用于第二测量点；不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：71013968
流通式安装支架
• 适用于带排空的旁通管中测量
• 材料：不锈钢 1.4571 (AISI 316 Ti)
• 订货号：71013995
样品池
• 外形尺寸：540 x 500 x 300 mm (21.3" x 19.7" x 11.8")
• 适用于单传感器或双传感器
• 材料：不锈钢 1.4571 (AISI 316 Ti)
• 订货号：71013929
防护罩，适用于带 CAM74 变送器 ( 铝外壳 )
• 户外安装时必须使用
• 外形尺寸：370 x 470 x 455 mm (14.6" x 18.5" x 17.9")
• 材料：聚碳酸酯 (PC)
• 订货号：71092182
STIP-scan CAM74/CAS74
Endress+Hauser 15
Endress+Hauser
458
 +86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 21 2403 9607
 200241